Performance énergétique
et climat intérieur des bâtiments
Rapport PEB
Données administratives du projet
Nom du Projet
Référence cadastrale 7ème Division, Section F, F170r2 & F123d
Rue Allée de la Recherche Numéro
Code Postal 1070Localité Anderlecht

Evac. air
vicié [m³/h]
Air extérieur Air recyclé Air transferé
Exig.
REZ_Salle pause
(Espace de
rencontre, salle
polyvalente)
24.9 0.0
 1 OAM, 1
OT, 1
OEM
360.0 310.0 0.0 50.00.0C 1
REZ_Bureau
médical (Bureau) 9.7 0.0  1 OAM, 1
OEM90.0 90.0 0.0 0.00.0C 1
REZ_Bureau ergo
(Bureau) 11.12 0.0  1 OAM, 1
OEM110.0 110.0 0.0 0.00.0C 1
REZ_Espace de
vie 3 (Salles de
réunions)
52.0 0.0  1 OAM, 1
OEM500.0 500.0 0.0 0.00.0C 1
REZ_Espace de
vie 4 (Salles de
réunions)
52.0 0.0  1 OAM, 1

OT, 1
OEM
100.0 50.0 0.0 50.00.0C 1
REZ_Salle
musique (Salles de
cours)
25.6 0.0
 1 OAM, 1
OT, 1
OEM
450.0 400.0 0.0 50.00.0C 1
REZ_Espace
éducateurs (Salles
de réunions)
26.49 0.0  1 OAM, 1
OEM350.0 350.0 0.0 0.00.0C 1
R+1_Psychologue
(Bureau) 11.45 0.0  1 OAM, 1
OEM60.0 60.0 0.0 0.00.0C 1
R+1_Ass. sociale
(Bureau) 11.45 0.0  1 OAM, 1
OEM60.0 60.0 0.0 0.00.0C 1
R+1_Direction
(Bureau) 14.29 0.0  1 OAM, 1
OEM60.0 60.0 0.0 0.00.0C 1
R+1_Espace
réunion (Salles de
réunions)
15.79 0.0  1 OAM, 1
OEM300.0 300.0 0.0 0.00.0C 1
R+1_Chefs
éducateurs
(Bureau)
24.93 0.0  1 OAM, 1
OEM120.0 120.0 0.0 0.00.0C 1
Bâtiment "Bâtiment CREB 2" (nom du bâtiment)
 Produit par le logiciel PEB v8.5.3 le 05/02/18 00:32 Page 8
4257-a298-751d-5bcf
Espaces Alim. air
neuf [m³/h]
Alim.
[m³/h]
Evac.
[m³/h] DispositifsAlim.
[m³/h]
Evac.
[m³/h]
Surface[
m²]
Evac. air
vicié [m³/h]
Air extérieur Air recyclé Air transferé
Exig.
R+1_Salle réunion
(Salles de
réunions)
24.83 0.0  1 OAM, 1
OEM420.0 420.0 0.0 0.00.0C 1
R+1_Accueil
(Entrée principale) 13.66 0.0  1 OAM, 1
OEM50.0 50.0 0.0 0.00.0C 1
REZ_Infirmerie
(Salles de
traitement et
d'examen)
11.7 0.0  1 OAM, 1
OEM130.0 130.0 0.0 0.00.0C 2
REZ_Salle kiné
(Salles d'opération
et
d'accouchement,
salle de réveil et
soins intensifs,
salle de
kinésithérapie,
salle de
physiothérapie)
30.47 0.0  1 OAM, 1
OEM190.0 190.0 0.0 0.00.0C 2
REZ_Atelier ergo
(Salles d'opération
et
d'accouchement,
salle de réveil et
soins intensifs,
salle de
kinésithérapie,
salle de
physiothérapie)
29.18 0.0  1 OAM, 1
OEM180.0 180.0 0.0 0.00.0C 2
REZ_Zone sieste 3
(Dortoirs de
centres de
vacances)
26.0 0.0  1 OAM, 1
OEM450.0 450.0 0.0 0.00.0C 2
REZ_Nursery 03-
04 (Vestiaires (où
des personnes
sont employées))
22.05 0.0
 1 OAM, 2
OT, 1
OEM
350.0 225.0 0.0 125.00.0C 2
REZ_Zone sieste 4
(Dortoirs de
centres de
vacances)
26.0 0.0  1 OAM, 1
OEM450.0 450.0 0.0 0.00.0C 2
REZ_Salle
polyvalente (gym)
(Hall de sports,
terrain de sport,
terrain de jeu, salle
de gymnastique)
99.52 0.0  1 OAM, 1
OEM900.0 900.0 0.0 0.00.0C 2
REZ_Zone sieste 2
(Dortoirs de
centres de
vacances)

24.29 0.0
 1 OAM, 1
OT, 1
OEM
330.0 295.0 0.0 35.00.0C 2
REZ_Cuisine
(Cuisines,
kitchenettes)
19.8 0.0  1 OAM, 1
OEM300.0 300.0 0.0 0.00.0C 3
REZ_Vestiaire-
Sanitaire H (Salle
de douches, salle
de bains)
4.62 0.0  1 OAM, 1
OEM75.0 75.0 0.0 0.00.0C 3
REZ_Vestiaire-
Sanitaire F (Salle
de douches, salle
de bains)
6.4 0.0  1 OAM, 1
OEM175.0 175.0 0.0 0.00.0C 3
REZ_WC1 (WC) 1.02 0.0  1 OT, 1
OEM0.0 25.0 25.0 0.00.0C 3
REZ_WC2 (WC) 1.02 0.0  1 OT, 1
OEM0.0 25.0 25.0 0.00.0C 3